[specificare eventuali date di consegna di elaborati o di svolgimento di prestazioni da parte 

dell’Incaricato]. 

Art. 3 

(Corrispettivo e modalità di remunerazione) 

1. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo totale lordo dipendente pari ad € 462,00 

(Euro quattrocentosessantadue/00), comprensivo di tutte le ritenute ed oneri fiscali, 

rapportato alle ore effettivamente prestate (€ 38,50 per le ore di docenza ed € 19,25 per le ore 

di non docenza).  

Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto al termine dell’incarico e